様式第1(第2条関係)

土地区画整理事業施行地区内における土地の形質の

変更又は建築物以外の工作物等の新築等許可申請書

1 申請人の住所・氏名 電話      番

2 施 行 の 目 的

3 施 行 の 位 置

4 施 行 面 積

5 施 行 数 量

6 施 行 期 間

見

取

図

上記のとおり申請します。

この申請書に記載した事項は事実に相違ありません。

      年  月  日

申請人氏名

  鹿児島市長 殿

上記申請については、下記条件を付して許可します。

条

件

※受付欄

  年  月  日

第      号

※許可条件欄

  年  月  日

第      号

      許可する。

この申請を

      許可しない。

鹿児島市長

注 借地の場合は、地主の承諾書を添付すること。